FAure

Bénéfices et Caractéristiques
Design et fonctionnalité.
Avec ses brlleurs gaz pour une chaleur instantanée et
\\I sa surface en verre facile a nettoyer, cette table de

cuisson vous offre a la fois le design et la fonctionnalité.

Cuisinez en toute sécurité
Les manettes de commande de la table de cuisson se trouvent sur le c6té, a
un endroit difficile d'acces pour les enfants.

Efficacité et esthétique réunies.

Efficacité et élégance réunies ! Les grilles hautement
résistantes a la chaleur de cette table de cuisson
offrent un support robuste et une ligne épurée.

Allumage électronique intégré aux manettes
Tournez la manette pour allumer le brlleur en un seul geste.

Aucun risque de fuite.

La sécurité par thermocouple coupe automatiquement l'arrivée de gaz, si
nécessaire, pour prévenir toute fuite en cas d'extinction accidentelle de la
flamme.

Table de cuisson
FGO62414WA

Découvrez la cuisine au gaz.
Grace au brilleur gaz, il vous suffira d'actionner la flamme pour une cuisson
instantanée.

La sécurité par thermocouple coupe automatiquement
I'arrivée de gaz, si nécessaire, pour prévenir toute fuite en cas d’extinction
accidentelle de la flamme.

» Dessus verre

+60 cm

* 4 foyers

» Bandeau de commandes Latéral

« Commandes par manettes

* Allumage électronique intégré aux manettes
* Sécurité gaz par thermocouple

* Grilles émail

» Foyer AVG Gaz rapide : 3100W/100mm

» Foyer ARG Gaz semi-rapide: 1900W/70mm
» Foyer AVD Gaz auxiliaire: 1000W/54mm

» Foyer ARD Gaz semi-rapide: 1900W/70mm


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSSFHO110P000052.jpg

FAURE

Spécifications techniques

Technologie de chauffe de la table
Couleur

Largeur (mm)

Profondeur (mm)

Hauteur d'encastrement (mm)
Largeur d'encastrement (mm)
Profondeur d'encastrement (mm)
Type de grille(s)

Cordon (en m):

Puissance gaz totale (W)
Tension(V)

Poids appareil brut (Kg)

Poids appareil net (Kg)

Hauteur appareil emballé (mm)
Largeur appareil emballé (mm)
Profondeur appareil emballé (mm)
Code EAN

Gaz
blanc
580
510
30
550
470
4 grilles, en émail
11
7900
230
10.6
10
150
680
620
7332543185597

PSGBHO180DE0000G

¥
45 28
3
& *min. 20

Table de cuisson
FGO62414WA


http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBHO180DE0000G.jpg

