







Découvrez la cuisine au gaz.

Grâce au brûleur gaz, il vous suffira d'actionner la flamme pour une cuisson instantanée.

La sécurité par thermocouple coupe automatiquement l'arrivée de gaz, si nécessaire, pour prévenir toute fuite en cas d'extinction accidentelle de la flamme.

Bénéfices et Caractéristiques



Design et fonctionnalité.

Avec ses brûleurs gaz pour une chaleur instantanée et sa surface en verre facile à nettoyer, cette table de cuisson vous offre à la fois le design et la fonctionnalité.

- Dessus verre
- 60 cm
- 4 fovers
- · Bandeau de commandes Latéral
- Commandes par manettes
- Allumage électronique intégré aux manettes
- Sécurité gaz par thermocouple
- Grilles émail
- Foyer AVG Gaz rapide : 3100W/100mm
- Foyer ARG Gaz semi-rapide: 1900W/70mm
- Foyer AVD Gaz auxiliaire: 1000W/54mm
- Foyer ARD Gaz semi-rapide: 1900W/70mm

Cuisinez en toute sécurité

Les manettes de commande de la table de cuisson se trouvent sur le côté, à un endroit difficile d'accès pour les enfants.



Efficacité et esthétique réunies.

Efficacité et élégance réunies! Les grilles hautement résistantes à la chaleur de cette table de cuisson offrent un support robuste et une ligne épurée.

Allumage électronique intégré aux manettes

Tournez la manette pour allumer le brûleur en un seul geste.

Aucun risque de fuite.

La sécurité par thermocouple coupe automatiquement l'arrivée de gaz, si nécessaire, pour prévenir toute fuite en cas d'extinction accidentelle de la flamme.



Spécifications techniques

Technologie de chauffe de la table	Gaz
Couleur	blanc
Largeur (mm)	580
Profondeur (mm)	510
Hauteur d'encastrement (mm)	30
Largeur d'encastrement (mm)	550
Profondeur d'encastrement (mm)	470
Type de grille(s)	4 grilles, en émail
Cordon (en m):	1.1
Puissance gaz totale (W)	7900
Tension(V)	230
Poids appareil brut (Kg)	10.6
Poids appareil net (Kg)	10
Hauteur appareil emballé (mm)	150
Largeur appareil emballé (mm)	680
Profondeur appareil emballé (mm)	620
Code EAN	7332543185597

PSGBHO180DE0000G

